Concepto

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON DEL ESTADO DE COLIMA
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

Saldo [nicial

(Pesos)

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1

1,290,260

343,803
946,457
0

0
0
0
0

191,738

0
0
0
191,738
0
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8,173,929

4,319,450
3,854,479
0

o o o o

23,473

23,473

o O O o

8,197,402

3 4=(1+2:3)

8,389,957

4,535,478
3,854,479
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8,389,957

1,074,233

127,776
946,457
0
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1,289,443
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-192,555

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor A

MAGISTRADO PRESIDENTE
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C P YOLANDA CEBALLOS MONTES
ENCARGADA DE LA COORD ADMVA




